Nos fideles utriusque status spiritualis et saecularis, congregati ad publi
cum locum, nempe ecclesiam cathedralem Mohyloviensem Transfigurationis 
Domini, pro electione novi pastoris dioecesis Albae Russiae nominati, ante 
omnia fundamus iurisdictionem in hoc congressu electorali per nominatio
nem directorum. Omnes igitur unanimi voce benevole eligimus in Directorem 
ex statu spirituali R.mum Patrem Antonium Tumilo, Praepositum monasterii 
Tupiczewscensis Mscislaviensis Ritus Graeci, in Notarium ex eodem statu 
spirituali R.dum in Christo Patrem Barnabam Gilewski, praedicatorem Con- 
fraternitatis Stawropigianae Mohyloviensis; ex statu vero saeculari in Direc
torem Nobilem Ioannem Korobanka, proconsulem Mohiloviensem, in Nota
rium ex eodem statu Nobilem Mironem Andziorowicz, consulem et regentem 
cancellariae civitatensis Mohyloviensis. Et hoc nostrum electorale consilium 
seu sessionem ad diem crastinam limitamus. Die 12ma mensis et anni su- 
pradicti, perlectis literis a confraternitatibus et monasteriis, peculiariter 
Vilnensi, Slucensi et aliis ad R.mum Patrem Szyszki, generalem Vicarium 
episcopatus Albae Russiae scriptis, in quibus nobis impraesentiarum con
gregatis dant et concedunt plenam facultatem et potestatem (fol. 28 lv) 
eligendi novum pastorem nominatum, denuo hunc actum electionis ad diem 
crastinam pro hora nona matutina limitamus.

Anno eodem 1732 die 13 mensis Julii, inspirante Spiritu Sancto, post 
electo liberis votis die l ima currentis directores, antequam unum ex pluribus 
virum secundum cor Dei Superi nobis provideant, utriusque status congregati 
quatuor eligimus candidatos: primum Venerabilem Iosephum Wólczański, 
2um Venerabilem Ambrosium Juszkiewicz, Superiorem Vilnensem, 3ium 
Venerabilem Gedeonem Szyszki, generalem Vicarium episcopatus Albae 
Russiae, 4um Venerabilem Michaélem Fursa Wąsiacki, Protopresbyterum 
Mscislaviensem, in quos omnes unanimiter consentimus. Deinde effectum 
huius negotii prosequendo, habentes prae oculis constitutiones comitiales, 
in volumine legum notatas, concordibus suffragiis in nominatum episcopum 
Albae Russiae eligimus et designamus R.mum in Christo Iosephum Wólc
zański.169 Cui liberae et concordi nostrae electioni sigillum ecclesiae cathedralis 
SS.mi Salvatoris ac manus nostras proprias apponimus. Actum in civitate

169 Joseph Volcanskyj (Wólczański), episcopus Mohiloviensis non unitus (1732- 
1745), dein metropolita Moscoviensis.

Sacrae Regiae Maiestatis Mohyloviensi, in cathedra episcopatus Albae Rus- 
siae, anno, die, mense quibus supra. L. ►£< S.